LĐLĐ THỊ XÃ HƯƠNG THỦY

CĐCS TH THANH TOÀN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /KH- CĐSCTHTT

	Thủy Thanh, ngày 01 tháng 02 năm 2021

KẾ HOẠCH

Công tác trọng tâm tháng 2 năm 2021

Căn cứ vào Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học và tình hình thực tiễn tại địa phương và đơn vị, CĐCS Tiểu học Thanh Toàn đánh giá tình hình hoạt động tháng 1/2021 và triển khai kế hoạch tháng 02/2021 cụ thể như sau:

I. Đánh giá tháng 1 năm 2021
* Kết quả thực hiện công tác tháng 1/2021
- Nghỉ Tết dương lịch 2021

- Họp CĐ tháng 1.

- Kiểm tra Tài sản- Tài chính cuối năm 2020.

- Đã tổ chức sơ kết HKI.

- Phối hợp với chuyên môn tổ chức tập huấn Thông tư 27, Thông tư 28, Thông tư 30 về thể thức văn bản.

- Tham gia tập huấn chuyên môn do PGD và SGD tổ chức.

- Tổ chức cho đoàn viên vui Tết – 2021

- Đã kịp thời thăm hỏi động viên ĐV và gđ ĐV ốm đau.

- Phối hợp với nhà trường tổ chức Giao lưu văn nghệ Thắp sáng ước mơ Thiếu nhi Việt Nam và Xổ số vui xuân một cách thành công.
- Đã gởi quà và chúc Tết ĐV và gđ nhân dịp tết nguyên đán.
II. Kế hoạch trọng tâm tháng 02/2021
- Tổ chức Bồi dưỡng, tuyển chọn đội ngũ GV, HS tham gia giao lưu cấp thị xã

- Triển khai học modun 2 chương trình GDPT;

- Hoàn thành việc lấy ý kiến góp ý dự thảo chonh SGK do tỉnh ban hành.

- Đăng kí danh sách giáo viên tham gia tập huấn chọn sách GK lớp 2 (Cô Chế thị Hoa làm trưởng nhóm)

- Tổ chức kí cam kết giữ Gia đình – nhà trường về công tác phòng chống dịch;

- Tổ chức phun thuốc khử trùng trùng trước, sau tết;

- Tiến hành niêm phong các phòng học trước tết;

- Động viên ĐV tham gia công tác trực tết một cách nghiêm túc;

- Nhân viên y tế thường xuyên kiểm tra sức khỏe của học sinh, vệ sinh cá nhân.
- Thăm hỏi động viên kịp thời nếu ĐV và gđ có hiếu hỷ, ốm đau.
  Trên đây là nội dung đánh giá hoạt động tháng 01/2021 và kế hoạch hoạt động tháng 02/2021 của CĐCS Tiểu học Thanh Toàn, trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung CĐ sẽ có thông báo sau.
	Nơi nhận :

- PHT, Tổ trưởng (t/h);
- Website ;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH CĐ
Trần Đăng Hải

PAGE
3